
Решение Думы г Сургута от 30 июня 2006 г N 65-1УДГ "О вхождении муниципальных служащих в 
состав органа управления коммерческой организации' (с изменениями и дополнениями] 

C1506 2011 (с изм. от 15 06 2011) 

Комментарий ГАРАНТа 
Решением Думы г. Сургута от 15 июня 2011 г. N 64-\/ДГ в настоящее решение внесены изменения 
См. текст решения в предыдущей редакции 

Решение Думы г. Сургута от 30 июня 2006 г. N 65-1\/ДГ 
"О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 

коммерческой организации" 
(с изменениями от 15 июня 2011 г.) 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, пунктом 2 
статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, 
утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД, учитывая письменное согласие муниципальных 
служащих Маркова Романа Ивановича - заместителя главы Администрации города, Калачева Александра Леонтьевича 
- председателя комитета транспорта, связи и эксплуатации дорог Администрации города для представления интересов 
города в открытом акционерном обществе "Югрател", Дума города решила: 

1. Разрешить Маркову Роману Ивановичу - заместителю главы Администрации города, Калачеву Александру 
Леонтьевичу - председателю комитета транспорта, связи и эксплуатации дорог Администрации города войти в состав 
совета директоров открытого акционерного общества "Югрател". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, 

Глава города А.Л. Сидоров 



Решение Думы г Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 мая 2006 г N 38<МУДГ 
"О вхождении муниципального служащего а состав органа управления коммерческой организации" 

Решение Думы г. Сургута от 13 мая 2008 г. N 384-1УДГ 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации" 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, пунктом 2 
статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, 
утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в редакции от 29.02.2008 N 353-1\/ДГ), учитывая 
письменное согласие муниципального служащего Калачева Александра Леонтьевича - директора департамента 
городского хозяйства Администрации города для представления интересов города в открытом акционерном обществе 
"Югра-консалтинг", Дума города решила: 

Разрешить Калачеву Александру Леонтьевичу - директору департамента городского хозяйства Администрации 
города войти в состав совета директоров открытого акционерного общества "Югра-консалтинг". 

Глава города А.Л. Сидоров 

i/i 



Решение Думы г Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 июня 
2008 г. N 404-1\/ДГ "О вхождении муниципальных служащих в состав органа 

управления коммерческой организации" (с изменениями и дополнениями) 
с 15.06.2011 (с изм. от 15.06.2011) 

Комментарий ГАРАНТа 

Решением Думы з. Сургута от 15 июня 2011 г. N 64-УДГ в настоящее решение внесены изменения 
См. текст решения в предыдущей редакции 

Решение Думы г. Сургута от 27 июня 2008 г. N 404-1\/ДГ 
"О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 

коммерческой организации" 
(с изменениями от 15 июня 2011 г.) 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, 
пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в редакции от 
29.02.2008 N 353-1Х/ДГ), учитывая письменное согласие муниципальных служащих Сурлевича Андрея 
Юрьевича - заместителя главы Администрации города, Трофименко Надежды Евгеньевны - заместителя 
директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, Пелевина 
Александра Рудольфовича - председателя комитета по здравоохранению Администрации города, 
Покусаевой Алефтины Алексеевны - начальника планово-аналитического отдела департамента 
имущественных и земельных отношений Администрации города, для представления интересов города в 
открытом акционерном обществе "Аптека N 3", Дума города решила: 

Поручить Сурлевичу Андрею Юрьевичу - заместителю главы Администрации города, Трофименко 
Надежде Евгеньевне - заместителю директора департамента имущественных и земельных отношений 
Администрации города, Пелевину Александру Рудольфовичу - председателю комитета по здравоохранению 
Администрации города, Покусаевой Алефтине Алексеевне - начальнику планово-аналитического отдела 
департамента имущественных и земельных отношений Администрации города войти в состав совета 
директоров открытого акционерного общества "Аптека N 3". 

Глава города А.Л. Сидоров 

1/1 



Решение Думы г Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 марта 2009 г N 
540-1\/ДГ "О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой 

организации" 

Решение Д у м ы г. Сургута от 27 марта 2009 г. N 540-1УДГ 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления 

коммерческой организации" 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в 
редакции от 31.10.2008 N 455-1\/ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего Калачева Александра 
Леонтьевича - директора департамента городского хозяйства Администрации города, для представления интересов 
города в открытом акционерном обществе "Сургутгаз" Дума города решила: 

Поручить Калачеву Александру Леонтьевичу - директору департамента городского хозяйства Администрации 
города войти в состав совета директоров открытого акционерного общества "Сургутгаз". 

Глава города А.Л. Сидоров 

W1 



Решение Думы г Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 июля 2010 г. N 
778-1УДГ "О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой 

организации" 

Решение Думы г. Сургута от 14 июля 2010 г. N 778-1УДГ 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления 

коммерческой организации" 

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, пунктом 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утверждённого решением Думы города от 07.10.2009 N 
604-1\/ДГ (в редакции от 01.07.2010 N 773-1\/ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего 
Артемьевой Надежды Павловны - начальника управления связи и информатизации Администрации города, для 
представления интересов города в открытом акционерном обществе "Югрател" Дума города решила: 

Поручить Артемьевой Надежде Павловне - начальнику управления связи и информатизации Администрации 
города войти в состав совета директоров открытого акционерного общества "Югрател". 

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко 


